
Eau plate 33cl - Schweppes Tonic
Boissons gazeuses 33cl
Boissons gazeuses 50cl
Jus maison 25cl 
Cocktail de jus de fruits 25cl
Eaux (Didier – Chanflor) 50cl 
Eaux (Didier – Chanflor) 1L
Malta
Mont Pelée 50cl

1,20 €
2,00 €
2,10 €
2,10 €
2,20 €
1,50 €
2,20 €
2,10 €
2,50 €

Lorraine 33cl Blonde, Ambrée ou ICE
Heineken 33cl
Desperados (Original ou Red)

2,30 €
2,50 €
3,00 €

25cl
33cl
50cl

2,10 €
2,50 €
3,50 €

BIERES PRESSION LORRAINE

25cl
33cl
50cl

2,50 €
2,80 €
3,80 €

TANGO (bière + sirop grenadine)

25cl
33cl
50cl

2,50 €
2,80 €
3,80 €

PANACHÉ (bière + limonade)

25cl
33cl
50cl

2,80 €
3,20 €
4,20 €

MONACO (bière + limonade + sirop)

1L5
2L
2L5
3L

12 €
15 €
20 €
24 €

GIRAFE (bière à partager)

BIERES BOISSONS FRAICHES

Ouvert tous les jours
de 9h00 à 17h00

TEL 0596 52 38 08

Le Refuge de l’aileron
vous souhaite

Croissant ou Pain au beurre
Café ou décaféiné
Café au lait
Capuccino
Grand café
Chocolat
Chocolat Viennois
Chocolat/pain au beurre
Thé ou Infusion
Irish Coffee ou Café créole
Punch au lait
Café ou Thé Gourmand

1,30 €
2,00 €
2,20 €
2,50 €
2,50 €
2,20 €
2,60 €
3,50 €
1,90 €
3,20 €
3,00 €
5,20 €

BOISSONS CHAUDES


